
客室アメニティに関するお知らせ

「ヘアブラシ」「綿棒」の

客室常設を終了し

フロントに設置いたします

滞在中お使いになるものをご自由にお持ちください

当ホテルでは、プラスチック製品削減の為、お部屋にご用意す

るアメニティを2022年4月1日より下記の通り変更いたします。

歯ブラシについては事前に実施いたしましたアンケートの結果、

常設希望のお声が多く、当面客室常設を継続いたします。

今後もみなさまのご意見を参考に、より心地よくご滞在いただけ

るホテルを目指してまいります。

みなさまのご理解とご協力をお願い申し上げます。


